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Biblioteka Główna AGH oraz Centrum Transferu Technologii AGH zapraszają do 
korzystania z nowo zakupionej patentowej  bazy danych QPAT firmy Questel, światowego 
lidera w dziedzinie informacji patentowej. Baza dostępna jest do korzystania w Czytelni 
Norm i Patentów BG AGH. Stanowi doskonałe uzupełnienie oferty informacyjnej 
Regionalnego Ośrodka Informacji Patentowej działającego w BG AGH.  
 
Wiedza ujawniona w opisach patentowych obejmuje ok. 80%-85% całej wiedzy 
o rozwiązaniach technicznych a ok. 70% rozwiązań jest ujawnionych wyłącznie 
w literaturze patentowej. 
Baza QPAT to profesjonalne narzędzie do prowadzenia poszukiwań w światowej 
literaturze patentowej, obejmuje dokumentację z ponad 70 najważniejszych urzędów 
patentowych z całego świata pogrupowaną wg rodzin patentów. Posiada zaawansowane 
funkcje wyszukiwania ułatwiające precyzyjne dotarcie do dokumentów na interesujący 
temat. 
 
QPAT - przewodnik  
 

 

http://www.questel.com/
http://patenty.bg.agh.edu.pl/
http://www.qpat.com/help/en/manual_qpat.pdf


W porównaniu do darmowych internetowych baz danych posiada znacznie szersze 
możliwości filtrowania, sortowania i przedstawiania wyników, także w postaci graficznej 
 

 
 

 
 
oraz możliwość eksportowania wyników do arkuszy kalkulacyjnych i dalszej ich analizy. 

 

 
 
 



Baza zakupiona dzięki współpracy CTT AGH i BG AGH służyć ma wszystkim 

orze kierunków poszukiwań naukowych;  
m na ich ochronę 

- rezultatom prac naukowo-badawczych tzw. „czystości patentowej” 

- ch celów badawczych na 

 

ontakt w sprawie korzystania z bazy: 

ddział Zbiorów Specjalnych 

.edu.pl

zainteresowanym wynalazczością i patentowaniem ale także każdemu użytkownikowi 
poszukującemu informacji na temat najnowszych światowych rozwiązań technicznych. 
Może stanowić podstawę do: 
-  podejmowania decyzji o wyb
- dokonywania rozwiązań na poziomie techniki światowej pozwalający

patentową;  
zapewnienia 
warunkującej możliwość komercyjnego wykorzystania tych rezultatów bez narażania się 
na odpowiedzialność z tytułu naruszeń praw osób trzecich; 
wykorzystania znanych rozwiązań dla realizacji własny
zasadach prawnie dozwolonego naśladownictwa. 
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mail: ozs@bg.agh
 
 


